
２０２３年３月１５日 

ESPIRITO 深谷 トップチーム  

選手保護者様 各位 

ESPIRITO 深谷 

代表 平識 豪 

U-12 ジュニアサッカーワールドチャレンジ 2023 について 

 

拝啓、時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素は格別のご厚誼にあずかり、厚く御礼申し上げます。 

表題の件について、例年参加させていただいている大会への参加にあたり、下記のように実施したいと考えておりま

す。下記内容にて、ご承認いただき、ご参加を希望される方は監督にご連絡をお願い申し上げます。 

取り急ぎ文書にて失礼いたします。 

敬具 

記 

 

大会名：U-12 ジュニアサッカーワールドチャレンジ 2023 予選大会 

期 日（予定）： 2023 年４月１４日（金）～４月 1６日（日） ２泊３日 

        ※ 大会は 8 月 24 日（金）～8 月 27 日（日）   4 日間 

場 所：岐阜県飛騨市 会場 飛騨古川ふれあい広場 

 

内 訳：交通費、レンタカー代１０人乗り（２台）、その他 合計 1６,900 円    

宿泊費 7,800 円（４/１４）8,800 円（４/１５） 合計 16,600 円  

1 日目（４/14 夕食なし）2 日目（4/15 朝食・お弁当・夕食） 

４/1４夕食代・４/１５朝食代・お弁当 700 円×3 日=2,100 円  

合計：35,600 円、その他 

対象：新６年生、新５年生（選抜したメンバーのみ）人数制限あり、最大１７名とします。 

集金 4 月 9 日(日)まで 

 

U12 ジュニアサッカーワールドチャレンジ 2023 にご参加される選手はご確認の上でご承諾ください。 

今大会の目的は、２０２３年８月 24 日(木)～２７日(日)の４日間開催予定のワールドクラブ選手権に 

出場が目的となります。４月１５日-１６日の予選で優勝したチームが出場となります。ご参加される選手は、 

全員は出られる保証がありません。ご了承の上、ご参加ください。 

ご参加しないメンバーについては、４月１５日－１６日深谷北部グランドで試合を企画しています。 

 

回答期日：2023 年 3 月 18 日（土）１８時までとなります。それ以降は受け付けません。 

ESPIRITO 深谷ジュニア平識までご連絡ください。 

監督の個人ＬＩＮＥでお願い致します。 

 

ご参加希望者は必ず、 

氏名とＵ１２ジュニアサッカーワールドチャレンジ 2023 同意の上で参加します。 

と記入ください 

 

以上 


